
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 170 DEL 20-02-2014

DETERMINAZIONE

N. 13 DEL 20-02-2014
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Campo Nomadi Via Madonna del Piano: proroga tecnica per i mesi di
gennaio e febbraio 2014 alla Ditta Sebach per noleggio e pulizia bagni chimici.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO che presso il campo Nomadi di via Madonna del Piano sono installati n. 10
bagni chimici al fine di garantire e mantenere al meglio le condizioni di igiene e salubrità del
luogo;

VISTA la propria determinazione n. 60/822 del 24/07/2013 (Codice CIG Z5F0AB3BE4) con
la quale veniva affidata alla Ditta Sebach con sede in Certaldo il noleggio e la pulizia dei
bagni chimici posti presso il Campo Nomadi di Via Madonna del Piano per l’anno 2013;

RILEVATO che il contratto di noleggio e pulizia con la ditta Sebach s.r.l. è scaduto il
31/12/2013;

PRESO ATTO che con determinazione n. 127/1524 RG del 23/12/2013 è stata autorizzata la
procedura su piattaforma telematica START per la fornitura in cottimo fiduciario ai sensi
dell’art. 125 del D. Lgs. 163/2006 del noleggio e pulizia di n. 10 bagni chimici presso il
Campo Nomadi di via Madonna del Piano;

CONSIDERATO che a tutt’oggi le procedure di gara non sono state completate;

RITENUTO necessario pertanto, procedere alla proroga tecnica del contratto di servizio di
pulizia e noleggio alla Ditta Sebach s.r.l. - Certaldo - limitatamente ai mesi di gennaio e
febbraio 2014 agli stessi patti e condizioni di cui alla citata determinazione n. 60/822 del
24/07/2013, per non pregiudicare le condizioni igienico-sanitarie del Campo Nomadi;



CONSIDERATO che la spesa mensile ammonta a:
- per il noleggio dei bagni chimici € 707,60 (al lordo iva 22%),
- per la pulizia dei bagni chimici € 878,40 (al lordo iva 22%);

VISTO il decreto del Sindaco n. 10/2010 che ha conferito alla Dott.ssa Matozzi l’incarico di
responsabilità dell’U.O.A. Politiche per la casa, i giovani e le famiglie;

VISTO l’art. 28 del Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi
approvato con delibera della Giunta comunale n. 9 del 22/01/2013;

DATO ATTO:
 - che con deliberazione della Giunta Comunale n. 142 del 26 settembre 2013 il Comune di
Sesto Fiorentino ha aderito alla sperimentazione in materia di armonizzazione del sistema
contabile ex art. 36 del decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118, modificato dall’art. 9 del
D.L. 31 agosto 2013 n. 102;
 - che con decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15 novembre 2013 il
Comune di Sesto Fiorentino è stato inserito nella sperimentazione per l’anno 2014;

CONSIDERATO inoltre  che il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014 non è
stato approvato entro il 31 dicembre 2013 e che nelle more è in vigore l’esercizio provvisorio
ex art. 163 del D. Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che si provvederà alla pubblicazione ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. n.
33/2013 nell’ambito della sezione “Amministrazione trasparente”;

DETERMINA

Di procedere alla proroga tecnica del contratto di noleggio e pulizia del Campo1)
Nomadi con la Ditta Sebach s.r.l. – Certaldo – agli stessi patti e condizioni di cui alla
determinazione n. 60/822 del 24/07/2013;

Di impegnare sul cap. 37420 “Noleggi” del bilancio del corrente esercizio in fase di2)
formazione la complessiva somma di € 1.415,20 per il costo del noleggio dei bagni
chimici presenti presso il Campo Nomadi di Via Madonna del Piano;

Di impegnare sul cap. 37362 “Altre servizi diversi” del bilancio del corrente esercizio3)
in fase di formazione la complessiva somma di € 1.756,80 per il costo della pulizia dei
bagni chimici presenti presso il Campo Nomadi di Via Madonna del Piano;

Di dare atto che si provvederà alla pubblicazione ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. n.4)
33/2013 nell’ambito della sezione “Amministrazione trasparente”.

Sesto Fiorentino, 20-02-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 13 DEL 20-02-2014 - Reg. Gen. N. 170 DEL 20-02-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Campo Nomadi Via Madonna del Piano: proroga tecnica per i mesi di
gennaio e febbraio 2014 alla Ditta Sebach per noleggio e pulizia bagni chimici.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 1136

Campo Nomadi via Madonna del Piano: proroga tecnica
per i mesi di gennaio e febbraio alla Ditta Sebach per
noleggio bagni chimici - Operazione: Inserimento

PEG: 37420     COD. 1.10.02.04
Noleggi

20/02/2014 1.415,20

Impegno
2014 / 1137

Campo Nomadi via Madonna del Piano: proroga tecnica
per i mesi di gennaio e febbraio alla Ditta Sebach
pulizia bagni chimici - Operazione: Inserimento

PEG: 37362     COD. 1.10.02.03
Altri servizi diversi: campo rom

20/02/2014 1.756,80

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 3.172,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-02-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 13 DEL 20-02-2014 - Reg. Gen. N. 170 DEL 20-02-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


